
 1 

       Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:6691/16.02.2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                           8η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                                     την 15.02.2018 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 15η Φεβρουαρίου 

2018, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 5637/09-02-2018 πρόσκληση 

του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα 

σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 09-02-2018. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.   Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

   ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ   «     «           

3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «     «            

         ΑΠΟΦΑΣΗ –078–  

     Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά έγκριση συμμετοχής και δαπάνης μετακίνησης 

υπαλλήλων της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής του Δήμου Ιλίου στο Διεθνές  Συνέδριο του 

ΠΑΣΥΒΝ με θέμα «ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΣ ΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ & ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΤΟ ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ» που θα διεξαχθεί  στην Θεσσαλονίκη στις 2,3 & 4 Μαρτίου 2018. 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 5636/09-02-2018 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής Υπηρεσίας  του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

  «΄Εχοντας υπόψη: 

 Το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής 

 Τον υπ’αριθμ.Ν.4336/2015 (ΦΕΚ 94/14.08.2015 Τεύχος Α) 

 Την υπ’αριθμ.2/74450/ΔΕΠ -24/11/2015 εγκύκλιο  του Υπουργείου Οικονομικών 

 Το υπ΄αριθμ.3227/29-01-2018 έγγραφο της Δ/νσης Διοικητικών( Τμήμα προσωπικού) 

σχετικά με τον καθορισμό ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας 

ΑΔΑ: 6ΚΗΞΩΕΒ-Ψ6Γ



 2 

υπαλλήλων του Δήμου Ιλίου 

 Το από 08/02/2018 έγγραφο της διεύθυνσης προσχολικής αγωγής του Δήμου Ιλίου  

 

 παρακαλούμε να  αποφασίσετε για τη συμμετοχή ή μη των δέκα προτεινόμενων υπαλλήλων των 

παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών του Δήμου μας στο  Συνέδριο της (ΠΑ.ΣΥ.ΒΝ) με θέμα 

«Επανεξετάζοντας την Προσχολική Αγωγή & Εκπαίδευση στο Διεθνές Περιβάλλον». Το 

Συνέδριο θα πραγματοποιηθεί στην Θεσσαλονίκη στις 2,3 & 4 Μαρτίου 2018. 

 

Οι λεπτομέρειες μετακίνησής τους ορίζονται ως εξής: 

- Ημερομηνία αναχώρησης: Παρασκευή  02 /03 /2018 

- Ημερομηνία έναρξης των εργασιών: Παρασκευή 02/03 /2018 

- Ημερομηνία λήξης των εργασιών: Κυριακή 04/03/2018 

- Ημερομηνία επιστροφής: Κυριακή 04/03/2018 

- Αριθμός ημερών εκτός έδρας: τρεις (3)  

- Αριθμός διανυκτερεύσεων: δύο (2) 

- Μέσο μετακίνησης: αεροπλάνο 

- Ανώτατο όριο κατ’ έτος ημερών εκτός έδρας: δέκα (10) 

 

Τα ονόματα και οι ειδικότητες – θέσεις των προτεινόμενων υπαλλήλων της Διεύθυνσης Προσχολικής 

Αγωγής, και το ποσό της δαπάνης ανά κατηγορία αναλύεται ως ακολούθως :  

 

α/
α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ
ΝΥΜΟ  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

Έξοδα 
Μετακίνησης 
(οικονομική θέση 
αεροπλάνου) 
(αρθρ.5) 

  

Έξοδα 
Διανυκτέρευσης 
(2 νύχτες) 
(αρθρ. 10 παρ2) 

Ημερήσια 
αποζημίωση  
(3 ημέρες) 
(αρθρ. 11 
παρ1&2) 

Σύνολο 
(ευρώ) 

1 ΚΡΗΤΙΚΟΥ 
ΑΚΙΝΔΥΝΗ 

Ι 120,00 192,00 120,00 432,00  

2 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

 

ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

3 ΑΝΕΡΓΑ ΜΑΡΙΑ 
 

ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

4 ΒΑΓΕΝΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

5 ΖΗΣΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

6 ΖΟΥΜΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

7 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

ΑΔΑ: 6ΚΗΞΩΕΒ-Ψ6Γ



 3 

8 ΠΑΥΛΟΥ 
ΖΑΧΑΡΩ 

ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

9 ΠΑΤΕΡΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

10 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

 

ΣΥΝΟΛΟ      3888,00 

 
Για την δαπάνη μετάβασης με ιδιωτικό όχημα ,καταβάλλεται το αντίτιμο του φθηνότερου εισιτηρίου 

του συγκοινωνιακού μέσου που εξυπηρετεί την περιοχή. Για την συνολική δαπάνη υπάρχει 

εγγεγραμμένη πίστωση στον  K.A 00.6441.0003 «Συμμετοχές σε συνέδρια συναντήσεις και 

διαλέξεις της Δ/νσης Προσχολικής Αγωγής» του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

   Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει: 

Α)Τη συμμετοχή των δέκα προτεινόμενων υπαλλήλων των παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών 

του Δήμου μας στο  Συνέδριο της (ΠΑ.ΣΥ.ΒΝ) με θέμα «Επανεξετάζοντας την Προσχολική 

Αγωγή & Εκπαίδευση στο Διεθνές Περιβάλλον» που θα διεξαχθεί  στην Θεσσαλονίκη στις 2,3 

& 4 Μαρτίου 2018,ως ακολούθως: 

 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΘΕΣΗ 

1 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΚΙΝΔΥΝΗ  
ΤΕ Νηπιαγωγών 
(προσωρινός) 

Προϊσταμένη Διεύθυνσης 
Προσχολικής Αγωγής 

2 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ  ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 
Προϊσταμένη 9ου Παιδικού 
Σταθμού  

3 ΑΝΕΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 
Προϊσταμένη 6ου Παιδικού 
Σταθμού 

4 ΒΑΓΕΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 
Προϊσταμένη 1ου 
Βρεφονηπιακού  Σταθμού 

5 ΖΗΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας Παιδαγωγός 

6 ΖΟΥΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ Νηπιαγωγών 
Προϊσταμένη  8ου Παιδικού 
Σταθμού 

7 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

Προϊσταμένη 10ου 
Βρεφονηπιακού Σταθμού  

8 ΠΑΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΩ  ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας Παιδαγωγός 

ΑΔΑ: 6ΚΗΞΩΕΒ-Ψ6Γ



 4 

      9 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

Διοικητική Υπάλληλος της  
Διεύθυνσης Προσχολικής 
Αγωγής 

10 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

Διοικητική Υπάλληλος της  
Διεύθυνσης Προσχολικής 
Αγωγής 

 

Β) Πίστωση για τη μετακίνηση των δέκα προτεινόμενων υπαλλήλων των παιδικών και 

βρεφονηπιακών σταθμών του Δήμου μας στο  Συνέδριο της (ΠΑ.ΣΥ.ΒΝ) με θέμα «Επανεξετάζοντας 

την Προσχολική Αγωγή & Εκπαίδευση στο Διεθνές Περιβάλλον» που θα διεξαχθεί  στην 

Θεσσαλονίκη στις 2,3 & 4 Μαρτίου 2018, συνολικού ποσού 3.888,00 €. 

 

Τo κόστος δαπάνης της συμμετοχής μας, αναλύεται ως ακολούθως: 

 

α/
α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝ
ΥΜΟ  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

Έξοδα 
Μετακίνησης 
(οικονομική θέση 
αεροπλάνου) 
(αρθρ.5) 

  

Έξοδα 
Διανυκτέρευσης 
(2 νύχτες) 
(αρθρ. 10 παρ2) 

Ημερήσια 
αποζημίωση  
(3 ημέρες) 
(αρθρ. 11 
παρ1&2) 

Σύνολο 
(ευρώ) 

1 ΚΡΗΤΙΚΟΥ 
ΑΚΙΝΔΥΝΗ 

Ι 120,00 192,00 120,00 432,00  

2 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

 

ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

3 ΑΝΕΡΓΑ ΜΑΡΙΑ 
 

ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

4 ΒΑΓΕΝΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

5 ΖΗΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

6 ΖΟΥΜΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

7 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

8 ΠΑΥΛΟΥ 
ΖΑΧΑΡΩ 

ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

9 ΠΑΤΕΡΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

10 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΙΙ 120,00 144,00 120,00 384,00 

 

ΣΥΝΟΛΟ      3888,00 

 

 

ΑΔΑ: 6ΚΗΞΩΕΒ-Ψ6Γ



 5 

 

Για την δαπάνη μετάβασης με ιδιωτικό όχημα ,καταβάλλεται το αντίτιμο του φθηνότερου εισιτηρίου 

του συγκοινωνιακού μέσου που εξυπηρετεί την περιοχή.  

Για την συνολική δαπάνη υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον  K.A 00.6441.0003 «Συμμετοχές 

σε συνέδρια συναντήσεις και διαλέξεις της Δ/νσης Προσχολικής Αγωγής» του 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018. 

 
 
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
 
Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                                           Κουμαραδιός Γ., Γκόγκος Κ,      

                                         Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

                                       Κανελλόπουλος Γ., Γαλούνης Δ.   

             

                ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

   

 

ΑΔΑ: 6ΚΗΞΩΕΒ-Ψ6Γ


		2018-02-16T12:51:45+0200
	Athens




